

Årsredovisning

för

Chicha 08 AB

559072-7912

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Charly Flores Flores, Styrelseledamot
2023-07-24

Styrelsen för Chicha 08 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva restaurangverksamhet samt diskning, matlagning, lokalvård samt personaluthyrning inom restaurang och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har beaktat eftergifterna av Covid 19 samt inflationen 2022. Dessa har påverkat bolaget negativt under räkenskapsåret. Bolagets omsättning har dock minskat, så har kostnaderna gjort med. Däremot anser styrelsen att den inmateriella anläggningstillgången, hyresrätten, har ett stort värde då läget är bra i ett växande modernt område. Bolagets varumärke, tillsammans med läget på restaurangen har ändå bidragit till ett bra omsättning för en fortsatt etablering. Årets förlust är mer kopplat till ett bokföringsmässig avskrivning som är lika mycke som årets resultat. Utifrån de åtgärder som styrelsen vidtagit bedömer styrelsen att det i dagsläget inte finns någon väsentlig oro för bolagets fortsatta drift.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 610	4 009	2 785	3 629
Resultat efter finansiella poster	-220	224	-137	-401
Soliditet (%)	-27,8	4,7	-22,4	-14,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	50 000	-329 370	223 772	-55 598
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		223 772	-223 772	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			-220 022	-220 022
Belopp vid årets utgång	50 000	-5 598	-220 022	-175 620

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000kr (y).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-5 598
årets förlust	-220 022
	-225 620
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-225 620
	-225 620

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 609 662	4 008 726
Övriga rörelseintäkter		55 075	390 580
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 664 737	4 399 306
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 561 076	-1 773 805
Övriga externa kostnader		-873 683	-822 626
Personalkostnader	2	-1 203 122	-1 340 972
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-220 863	-215 178
Summa rörelsekostnader		-3 858 744	-4 152 581
Rörelseresultat		-194 007	246 725
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 015	-22 953
Summa finansiella poster		-26 015	-22 953
Resultat efter finansiella poster		-220 022	223 772
Resultat före skatt		-220 022	223 772
Årets resultat		-220 022	223 772

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	134 247	274 247
Summa immateriella anläggningstillgångar		134 247	274 247
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	135 387	191 250
Summa materiella anläggningstillgångar		135 387	191 250
Summa anläggningstillgångar		269 634	465 497
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		92 150	87 262
Summa varulager		92 150	87 262
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		19 862	0
Övriga fordringar		149 938	81 177
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 020	34 774
Summa kortfristiga fordringar		208 820	115 951
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		60 059	272 362
Summa kassa och bank		60 059	272 362
Summa omsättningstillgångar		361 029	475 575
SUMMA TILLGÅNGAR		630 663	941 072

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-5 598	-229 370
Årets resultat		-220 022	223 772
Summa fritt eget kapital		-225 620	-5 598
Summa eget kapital		-175 620	44 402
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		300 010	326 674
Summa långfristiga skulder		300 010	326 674
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		188 732	119 650
Övriga skulder		238 053	278 684
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 488	171 662
Summa kortfristiga skulder		506 273	569 996
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		630 663	941 072

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 5

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	700 000	700 000
Ingående avskrivningar	-425 753	-285 753
Årets avskrivningar	-140 000	-140 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-565 753	-425 753
Utgående redovisat värde	134 247	274 247

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	390 890	330 890
Inköp	25 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	415 890	390 890
Ingående avskrivningar	-199 640	-124 462
Årets avskrivningar	-80 863	-75 178
Utgående ackumulerade avskrivningar	-280 503	-199 640
Utgående redovisat värde	135 387	191 250

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Andra långfristiga skulder till kreditinstitut.	-300 010	-326 674
	-300 010	-326 674

Stockholm 2023-06-30

Charly Flores Flores
Charly Flores Flores